
Fecha de Publicación: 14-09-2020 09:17 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATAR SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LOS CENTROS DE
SALUD REGION DE SALUD ROSARIO POR EL TERMINO DE DOCE (12) MESES CON OPCION A
PRORROGA POR IGUAL PERIODO Y DEMAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN PLIEGO DE
BASE Y CONDICIONES PARTICULARES.- REUNION INFORMATIVA : LUNES 28 DE SEPTIEMBRE.
LUGAR : REGION DE SALUD ROSARIO - RIOJA 801 HORA : 10:AM

- Descripción: SERVICIO DE VIGILANCIA

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS Y SUMINSTROS DE APS EN HOSPITAL PROVINCIAL PROVINCIAL DE
ROSARIO - ALEM 1450 DE ROSARIO 

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

01-10-2020 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE APS EN HOSPITAL
PROVINCIAL DE ROSARIO - ALEM 1450 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 01-10-2020 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE APS EN HOSPITAL
PROVINCIAL DE ROSARIO - 01-10-2020 

- Valor del pliego: $ 11.187,36.-

- Expedientes:

Fecha de impresión: 29/03/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 059/2020 APS

- Monto Original: $ 27.968.400,00

Documentos

- Pliego

VIGILANCIA PRIVADA CENTROS DE SALUD REGION ROSARIO

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Norma Legal de Adjudicación

ADJUDICACION

- Orden de Provisión

ADJUDICACION Y OP

- Otros

INVITACION REUNION INFORMATIVA 

LISTA OBEJTIVOS CAPS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

